
 UCHWAŁA Nr XXIII/200/2016  
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 4 kwietnia 2016 roku 

w sprawie zbycia nieruchomo ści stanowi ących własno ść Miasta Szczecinek 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015r. poz.1515 z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie niżej wyszczególnionych nieruchomości położonych w Szczecinku, 

stanowiących własność Miasta Szczecinek : 
 

1) działki nr 414 o pow. 295 m2 w obr. 18 przy ul. Orzechowej, 
2) działek nr : 52/8 i 52/9 o łącznej pow. 863 m2 w obr. 19 przy ul. Gen. W. Sikorskiego,   
3) działki nr 28 o pow. 50 m2 w obr. 12 przy ul. Kościuszki, 
4) działki nr 254/4 o pow. 148 m2 w obr. 13 przy ul. Junackiej. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                              
 

 
PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 

 
                                                                                                           
                                                                                                       Katarzyna Dudź   
 


